Stichting Steunfonds Soroptimist International Club Beneden Maas

rek.nr.

NL68 INGB0006411188

Resultatenrekening 1-1-2024 tot 1-1-2025

Inkomsten

ontvangen donaties (30 x 30,00 + 10)

Orange the World: Verkoop OtW produkten incl. verzendkosten

100xTrees4Life:

t.b.v. SSBM

Verkoop drijfkaarsjes incl verzendkosten
Verkoop Hof van Spaland en Maasland
Verkoop OtW produkten op clubavond
OtW donatie bezoekers Zeepaard

OtW verkoop met Club Delft

Verkoop ADA producten

Verkoop ADA pakketten

Opbrengst Molendag

Verkoop tijdens Inspirada

gift Trees

Verkoop tijdens Actief

Verkoop ADA producten sensoren
Verkoop ADA producten op clubavonden
Helft verkoop kerstmarkt Overschie

Helft verkoop Dickensmarkt

Verkoop boeken

Kerstmarkt Overschie 23

Verkoop Dickensmarkt ‘23
Correctie op inkomsten Dickensmarkt ‘23
Sponsorkliks

Verkoop sjaals Inspirada ‘24

Mw T. van Miltenburg-Kraakman
kerstmarkt Overschie

Helft verkoop kerstmarkt Overschie
Helft verkoop Dickensmarkt
Kerstverkopen club:

Mw M. van der Feltz

jams etc.

totaal inkomsten

€910,00

€ 387,28
€ 208,40
€ 554,22
€ 258,97
€60,00
€ 63,50

€ 425,37
€1.184,50
€101,54
€ 184,30
€ 130,00
€ 193,60
€55,43

€ 555,37
€90,65

€ 123,45

€ 30,00
€101,13
€ 147,47

€73,72

€52,70
€117,80

€9,00
€ 90,65
€ 123,45

€32,50
€81,43

€6.346,43

€910,00

€1.532,37

€ 3.044,21

€ 859,85

Uitgaven

Goede doelen

St. Fier

Arosa

100xTrees4Life

Monte Kids

Hulp om de hoek

St. De oranje kastanje Generator school Oekraine

Onkosten

onkosten fundraising 100xTrees4Life 2023
onkosten fundraising OtwW 2023
Boekwinkeltjes

huur marktkraam Molendag
verzendkosten OtW sjaals

stof voor OtW sjaals

OtW fleece stof en verzendkosten
t Smallert, kosten drijfkaarsjes
verzendkosten drijfkaarsjes
bankkosten

totaal uitgaven

€ 375,00
€ 1.314,00
€675,00
€ 113,88
€ 750,00
€ 500,00

€1.219,75
€ 99,95
€12,00

€ 25,00

€ 15,90

€ 123,89
€ 25,41
€461,01
€15,90
€271,48

€5.998,17

€3.727,88

€2.270,29
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